
TECHNICKÝ LIST 

BLOCK B733 TOP FILL je kvalitní opravná a stěrková hmota na 
bitumenové bázi, zušlechtěná polymery. 

BLOCK B733 TOP FILL lze používat na vodorovné i svislé plochy. 

Ošetřovaný podklad musí být suchý, čistý, zbavený oleje a tuku 
a volných částic. Je nutno odstranit rez. Silně savé povrchy 
ošetřete přípravkem GRIP B501 BITUMEN. 

BLOCK B733 TOP FILL lze nanášet stěrkou,zednickou lžící nebo 
hladítkem. Puchýře, které je nutno opravit, rozřízněte, okraje 
natavte a zastěrkujte. Poté přestěrkujte přípravkem BLOCK 
B733 TOP FILL, příp. ve spojení s armovací tkaninou. 

Stěrkovou hmotu po okraji stáhněte dohladka do nulové 
tloušťky. 

Upozornění: 

Až do úplného zaschnutí je nutno zabránit zatížení vodou a 
působení mrazu. V jednom pracovním kroku lze nanést max. 4 
mm, pro rychlejší vytvrdnutí se doporučuje nanášet 2x 2 mm. 

Doba schnutí cca 24 hodin na 1 mm, při 23 °C a rel. vlhkosti 
vzduchu 55 %. 

Nepoužívejte v místech s následně trvale stojící vodou. 

BLOCK B733 TOP FILL je nutno skladovat v suchu a bez mrazu, 
ideálně při 15 °C až 25 °C. V uzavřeném originálním obalu a při 
správném skladování je trvanlivost přípravku BLOCK B733 TOP 
FILL nejméně 12 měsíců. 

1 kg kód výr. 30621651 
4 kg kód výr. 30621652 
7 kg kód výr. 30621653 

 

BBP10 

POPIS VÝROBKU 

BLOCK B733 TOP FILL 

BITUMENOVÁ STĚRKA 

ZPRACOVÁNÍ 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

OBLASTI POUŽITÍ 

BLOCK B733 TOP FILL se hodí ve venkovních prostorách k 
opravám asfaltových střešních pásů, puchýřů, otvorů, trhlin a 
prasklin, k opravám střešních úžlabí atd. 

Jako podklad jsou vhodné asfaltové střešní pásy a nátěry, 
beton, omítka, zdivo, potěr, kov atd. 

Pro opravy děr, trhlin a prasklin 
Pro vodorovné a svislé plochy 
Bez obsahu rozpouštědel 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

SKLADOVATELNOST 

DODÁVANÁ BALENÍ 

GISCODE 

Strana | 1 



TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze Těsnicí hmota na asfaltové 
bázi 

Barva Černý 

Podmínky zpracování 

Použitelné od +5 °C do +30 
°C (zabraňte přímému 
slunečnímu záření), v 
žádném případě při mrazu 

Spotřeba Cca 1,4 kg/m² při tloušťce 
vrstvy 1 mm 

Čištění nářadí Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel seznámit 
s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a 
kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré 
víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

ANVI TRADE, s. r. o. 
Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10-Hostivař 
Tel.: +420 271 096 610 
Email: anvitrade@anvitrade.cz 
www.anvitrade.cz 

Strana | 2 

TECHNICKÁ PODPORA 

+420 271 096 610 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/



